啊，房间每天都有人打扫，出门逛街有人陪
着，每天吃的菜品都不重样，还有这么多活动
可以参加。在这里我们住得很舒心。”罗布次
仁老人感慨地说，话语中充满了满足。

老人正在和护工一起做手工。

采 购 公 告
根据本单位工作需要，现将开展西藏自治区高等级公路事业

发展和应急保障中心日喀则养护中心隔离栅网项目采购工作，请
按照服务期限及采购内容编制响应文件，逾期未送达者，将视为放
弃，具体采购内容如下：

一、基本情况
项目名称：采购隔离栅网项目
项目编号：XZGSRKZX-2025-05
采购方式：询价采购
最高限价：207000元，（大写：贰拾万零柒仟圆整）
合同履行期限：1年
注：具体要求以采购文件中的响应为准。
二、采购内容

三、资格要求
（一）供应商资质：各供应商应为中华人民共和国境内依

法注册成立，持有有效的工商行政管理部门核发的营业执照。
（二）业绩：供应商近三年（2022年1月1日至今）独立完成过1个交

安设施类采购项目，业绩证明材料应附中标通知书或合同协议书。
四、采购文件获取
通过咨询联系人以发布邮箱获取采购文件。
五、评审办法
采用最低评标价法。（以价格为主要因素确定中标供应商，即在

全部满足招标文件实质性要求的前提下，依据统一的价格要素评定